本件に関するお問い合わせ先

１ 日 時

令和７年４月２１日（月）午後１時から

２ 場 所

  伊那市役所 市長応接室

３ 義援金

  令和６年能登半島地震災害義援金

４ その他

  ・お預かりしました義援金は、日本赤十字社を通じ被災地の支援に充てられます。

  ・４月１８日までに伊那市でお預かりした義援金の総額は、８，２９９，３１６円と

なっています。

５  添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和７年４月１８日

健康福祉部 社会福祉課 総務係

長野県伊那市 健康福祉部 社会福祉課 総務係

(課長)  宮下 (担当) 鈴木

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）２３１１

ＦＡＸ：０２６５－７８－５７７８ E-mail： fuk@inacity.jp

仁愛病院様より令和６年能登半島地震に対し、被災地の支援に活用してほしいと

義援金のお申し出をいただきましたのでお知らせします。

受け取りは、日赤伊那市地区長（市長）が行います。

医療法人暁会 仁愛病院様より令和６年能登半

島地震災害義援金を贈呈いただきます。